Αμοιβή - Τρόπος Πληρωμής - Προϋπολογισμός 

Ο συνολικός προϋπολογισμός των υπό ανάθεση υπηρεσιών ανέρχεται έως του ποσού των είκοσι δύο χιλιάδων 

οκτακοσίων εβδομήντα  ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (22.870,97€)  πλέον ΦΠΑ 5.489,03€, ήτοι έως του ποσού 

των είκοσι οκτώ χιλιάδων τριακοσίων εξήντα ευρώ (28.360,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και νόμιμων 

κρατήσεων 

Οι πληρωμές υπόκεινται σε παρακράτηση 8% για την παροχή υπηρεσιών (από νομικής μορφής εταιρία οε, επε, αε, 

ικε, εε),επί του καθαρού ποσού (άρθρο 64 παρ. 2 του ν.4172/2013, όπως ισχύει).  

Επίσης η παρούσα Σύμβαση υπάγεται στον ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.